

CONVOCATORIA

CONVOCATÒRIA

Junta Municipal del Distrito Este

De orden del señor Presidente de la Junta Municipal del Distrito Este, se le convoca a la sesión ordinaria, que se celebrará el día 18 de diciembre de 2023 a las **20:00** horas, en la Cámara Agraria Local, situada en la Av Mare de Déu de Lledó, 16, al objeto de tratar los asuntos que figuran en el siguiente,

ORDEN DEL DIA

- anterior: 27/nov/2023.
- **2°.-** Informe del Presidente.
- **3°.-** Ruegos y preguntas.

Junta Municipal del Districte Est

D'orde del senyor President de la Juntal Municipal del Districte Est, se li convoca a la sessió ordinaria, que se celebrarà el dia 18 de desembre de 2023 a les 20:00 hores, en la Cambra Agrària Local, situada en la Av Mare de Déu de Lledó, 16, a fi de tractar els assumptes que figuren en el següent,

ORDE DEL DIA

- **1°.-** Aprobación del acta de la sesión **1r.-** Aprovació de l'acta de la sessió anterior: 27/nov/2023.
 - 2n.- Informe del President.
 - **3r.-** Precs i preguntes.

Castellón de la Plana, 13 de diciembre de 2023

(Documento firmado electrónicamente al margen por el Secretario de la Junta Municipal del Distrito Este)



